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Les questions suivantes ont été posées concernant la demande de propositions W0125-140005/A,
qui prend fin le 17 septembre 2013.

1)Les réponses à la DP doivent être remises le 17 septembre 2013. Cependant, le
produit doit être livré le 12 septembre 2013 (Partie 6, section 4.1), soit cinq jours avant
la date de remise des réponses à la DP. Pourriez-vous apporter des précisions à ce
sujet?

Réponse : À la Partie 6, section 4.1, Supprimer : Livraison le 12 septembre
2013 

     Insérer : Livraison le 1er octobre 2013

2) Selon la Partie 4 – Section 1.2, « Le prix de la soumission sera évalué en dollars
canadiens ». Est-ce que l’on peut présenter les prix dans une autre devise?

Réponse : Les soumissionnaires peuvent présenter leur prix dans une autre
devise, mais celui-ci sera converti en dollars canadiens en fonction du taux de
change à la date de clôture. Le montant en dollars canadiens sera utilisé pour
l’évaluation de la proposition.

3)Sur page 22 de l'invitation en question annexe « A » exigence # 1 États "système est constitué
d'un minimum de 8 (huit) lumières qui sont stockés dans un cas avec une cote minimale de la
propriété intellectuelle de IP68.
Le produit est offert a une affaire avec une estimation IP67. Les documents antérieurs qui ont été 
envoyés au MDN avaient IP68. Il s'agissait d'une erreur de frappe. Le produit qui a été 
précédemment démontré au MDN était un cas IP67. Veuillez noter que l'IP67 est que l'affaire 
standard utilisés dans le monde entier avec de nombreuses organisations militaires.
IP67 est totalement protégé contre la pénétration de la poussière et protégé contre les effets de 
l'immersion entre 15 cm et 1 m (Immersion temporaire). Le cas IP67 est spécialement conçu 
pour accueillir tous les équipements et accessoires. Le chargeur a été conçu au sein de l'affaire 
pour permettre la charge.
Veuillez nous indiquer si l'IP67 est acceptable pour cette exigence.

Réponse:

IP67 cote sera très bien. La seule différence entre une cote IP67 et IP68 sont la durée et la
profondeur de l'eau le kit peuvent être sub-merged en.
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